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Trofeo Valerio Rondinelli 2017 – Piscina Comunale di Lugo (Ra) 
 

 
ORE 08.30 RISCALDAMENTO 
 

ORE 09.15 INIZIO GARE 
 
Ordine gare:   100 Misti Femmine  a seguire 100 Misti Maschi 

    50 Farfalla Femmine a seguire 50 Farfalla Maschi 
    50 Dorso Femmine  a seguire 50 Dorso Maschi 
    50 Rana Femmine  a seguire 50 Rana Maschi 

    50 Stile Libero Femmine a seguire 50 Stile Libero Maschi 
    Staffetta 4x50 Stile Libero Femmine 
    Staffetta 4x50 Stile Libero Maschi 
        
 
 
 
 

100 MISTI FEMMINE                         Codice: F*X3 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
: 41 : TOSATTI LINDA              : M40: ALBANUOTO OCCHIOBELLO    :  2'30"00 : 
: 40 : FABBRI DEBORAH             : M45: APD MARCON I 93 UISP      :  2'12"00 : 
: 39 : SANTACHIARA DEBORA         : M25: EQUIPE SPO RTIVA          :  2'04"00 : 
: 38 : FINARDI ALICE              : M35: ALBANUOTO OCCHIOBELLO    :  1'59"00 : 
: 37 : SIRI BARBARA               : M45: NUOTO SPRI NT BORGO       :  1'58"00 : 
: 36 : BARBIERI MARTA             : M25: B.BLU FERR ARA            :  1'55"00 : 
: 35 : ROSSI CLAUDIA              : M40: NUOTO SPRI NT BORGO       :  1'55"00 : 
: 34 : NITTOLI KATIA              : M45: APD MARCON I 93 UISP      :  1'51"00 : 
: 33 : PREGNOLATO GIULIANA        : M45: ADRIA NUOT O              :  1'51"00 : 
: 32 : BISI MARTINA               : M30: SWIM TEAM LUGO           :  1'50"00 : 
: 31 : PREARO ROSSELA             : M50: ALBANUOTO OCCHIOBELLO    :  1'50"00 : 
: 30 : ROSSELLI PATRIZIA          : M45: EQUIPE SPO RTIVA          :  1'48"30 : 
: 29 : DI MARCO MARIA             : M30: ALBANUOTO OCCHIOBELLO    :  1'46"00 : 
: 28 : BORGHI BEATRICE            : M25: ALBANUOTO OCCHIOBELLO    :  1'45"00 : 
: 27 : BONICELLI PATRIZIA         : M45: EQUIPE SPO RTIVA          :  1'45"00 : 
: 26 : SANDRINI SILVIA            : M45: SPORT UP -  TEAM NUOTO IMO:  1'42"00 : 
: 25 : SPOCCI CLARA               : M35: EQUIPE SPO RTIVA          :  1'40"30 : 
: 24 : BERTASINA OLGA             : M20: ALBANUOTO OCCHIOBELLO    :  1'40"00 : 
: 23 : MORGANTI PATRIZIA          : M35: SWIM TEAM LUGO           :  1'40"00 : 
: 22 : BRUNETTI AMBRA             : M55: NUOTO SPRI NT BORGO       :  1'38"50 : 
: 21 : GENTILE JENNIFER         FG: U20: WESPORT MO DENA           :  1'38"00 : 
: 20 : VANNUCCHI CARLA            : M55: POL. MASI                :  1'38"00 : 
: 19 : PRANZINI PAOLA             : M35: NUOTO SPRI NT BORGO       :  1'37"00 : 
: 18 : MOLNAR VERONICA            : M45: NUOTO CLUB  2000 FAENZA   :  1'36"00 : 
: 17 : SANTI MARINELLA            : M45: SEA SUB MO DENA           :  1'36"00 : 
: 16 : ZANI LUCREZIA              : M20: SWIM TEAM LUGO           :  1'35"00 : 
: 15 : RANDI GIULIA               : M25: SWIM TEAM LUGO           :  1'35"00 : 
: 14 : SERRA ERICA                : M20: ASD NUOTAN DO             :  1'32"00 : 
: 13 : VIGNOLI CLAUDIA            : M25: SPORT UP -  TEAM NUOTO IMO:  1'30"00 : 
: 12 : BIONDI NICOLETTA           : M40: SEVEN MAST ER NUOTO       :  1'29"55 : 
: 11 : DI SANTO STEFANIA          : M25: EQUIPE SPO RTIVA          :  1'27"00 : 
: 10 : TESTA GERALDINA            : M50: POL. MASI                :  1'27"00 : 
:  9 : VAN DER MEER VALENTINA     : M20: ASD NUOTAN DO             :  1'26"00 : 
:  8 : AMINI SHADE                : M20: CUS FERRAR A              :  1'25"00 : 
:  7 : PASCUCCI ELENA             : M25: ASD NUOTAN DO             :  1'23"00 : 
:  6 : NERI LUCIA                 : M25: ASD NUOTAN DO             :  1'21"00 : 
:  5 : MASSARI BEATRICE           : M20: SEVEN MAST ER NUOTO       :  1'20"00 : 
:  4 : BALDUCCI ALICE             : M30: SPORT UP -  TEAM NUOTO IMO:  1'20"00 : 
:  3 : FILANGIERI LOREDANA        : M50: POL. MASI                :  1'20"00 : 
:  2 : GOBBI FRANCESCA            : M25: CERVIA NUO TA             :  1'16"00 : 
:  1 : GOBBI MARTINA              : M25: CERVIA NUO TA             :  1'15"00 : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
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       100 MISTI MASCHI                          Codice: M*X3 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
: 59 : BOTTAZZI ROBERTO           : M60: ASD PEGO P ISCINE         :     S.T. : 
: 58 : AGRESTINI PIERFRANCO       : M75: POL GARDEN  RIMINI        :  2'10"00 : 
: 57 : D'ARIENZO ETTORE           : M50: B.BLU FERR ARA            :  2'00"00 : 
: 56 : BARBONI DINO               : M65: ADRIA NUOT O              :  1'51"60 : 
: 55 : ZANELLATI NICOLA           : M25: B.BLU FERR ARA            :  1'50"00 : 
: 54 : OLIVARI RICCARDO           : M35: ASD PEGO P ISCINE         :  1'50"00 : 
: 53 : TONAZZI SAURO              : M50: ADRIA NUOT O              :  1'47"00 : 
: 52 : RIZZETTO SILVIO            : M35: ADRIA NUOT O              :  1'45"00 : 
: 51 : ROCCATO BRUNO              : M60: ADRIA NUOT O              :  1'45"00 : 
: 50 : MORINI DANIELE             : M60: SPORT UP -  TEAM NUOTO IMO:  1'40"50 : 
: 49 : TASINATO GIANLUCA          : M20: B.BLU FERR ARA            :  1'40"00 : 
: 48 : ANSALONI MATTEO            : M30: WESPORT MO DENA           :  1'40"00 : 
: 47 : FURIA CIRO                 : M45: EQUIPE SPO RTIVA          :  1'40"00 : 
: 46 : GIUSTI PIERO               : M50: POL. MASI                :  1'40"00 : 
: 45 : FERRARI SARRO              : M55: ALBANUOTO OCCHIOBELLO    :  1'40"00 : 
: 44 : MAZZANTI STEFANO           : M50: APD MARCON I 93 UISP      :  1'36"00 : 
: 43 : MARCOMINI GIORGIO          : M55: APD MARCON I 93 UISP      :  1'36"00 : 
: 42 : CARLONE ELIA               : M35: ADRIA NUOT O              :  1'35"00 : 
: 41 : PIZZIRANI PIERO            : M40: POL. MASI                :  1'35"00 : 
: 40 : FOLLONI ALESSANDRO         : M40: EQUIPE SPO RTIVA          :  1'34"00 : 
: 39 : CERVELLATI FABRIZIO        : M50: NUOTO SPRI NT BORGO       :  1'34"00 : 
: 38 : OGNIBENE LORENO            : M55: APD MARCON I 93 UISP      :  1'32"00 : 
: 37 : FRANCESCHINI MICHELE       : M45: ALBANUOTO OCCHIOBELLO    :  1'30"00 : 
: 36 : VITI PIERLUIGI             : M45: NUOTO CLUB  SASSUOLO      :  1'30"00 : 
: 35 : MAZZOTTI GIOVANNI          : M55: SEVEN MAST ER NUOTO       :  1'29"55 : 
: 34 : GUIDOROSSI ANDREA          : M35: EQUIPE SPO RTIVA          :  1'27"70 : 
: 33 : AMADEI ALBERTO             : M40: ASD PEGO P ISCINE         :  1'27"00 : 
: 32 : BUSSETTI FABIO             : M40: EQUIPE SPO RTIVA          :  1'27"00 : 
: 31 : MARZOCCHI EMANUELE         : M40: EQUIPE SPO RTIVA          :  1'26"00 : 
: 30 : ALLARI FEDERICO            : M30: ASD PEGO P ISCINE         :  1'25"00 : 
: 29 : VISANI CHRISTIAN           : M30: SPORT UP -  TEAM NUOTO IMO:  1'25"00 : 
: 28 : PASI GIAN LUIGI            : M45: SWIM TEAM LUGO           :  1'25"00 : 
: 27 : TURRA MATTEO               : M45: POL. MASI                :  1'25"00 : 
: 26 : PARISI SALVATORE           : M40: SPORT UP -  TEAM NUOTO IMO:  1'24"00 : 
: 25 : LUGLI NICCOLO              : M20: WESPORT MO DENA           :  1'23"00 : 
: 24 : MICHELINI ALESSANDRO       : M35: WESPORT MO DENA           :  1'22"00 : 
: 23 : QUATTRINI MAURO            : M40: SPORT UP -  TEAM NUOTO IMO:  1'22"00 : 
: 22 : MINGARDI MARCO             : M50: NUOTO SPRI NT BORGO       :  1'21"00 : 
: 21 : GARDALI ALAN               : M35: NUOTO CLUB  SASSUOLO      :  1'20"00 : 
: 20 : AMORESE GIUSEPPE           : M45: POL. MASI                :  1'20"00 : 
: 19 : FERRARI GABRIELE           : M50: ALBANUOTO OCCHIOBELLO    :  1'20"00 : 
: 18 : GIOVANELLI STEFANO         : M35: NUOTO CLUB  SASSUOLO      :  1'19"00 : 
: 17 : SCHIUMARINI STEFANO        : M55: NUOTO CLUB  2000 FAENZA   :  1'19"00 : 
: 16 : PICCOLO DAVIDE             : M40: EQUIPE SPO RTIVA          :  1'17"90 : 
: 15 : MIODINI MATTIA             : M25: EQUIPE SPO RTIVA          :  1'16"00 : 
: 14 : MORO NICOLO'             FG: U20: ALBANUOTO OCCHIOBELLO    :  1'15"00 : 
: 13 : COLANGELI VALENTINO        : U20: SPORT UP -  TEAM NUOTO IMO:  1'15"00 : 
: 12 : FADALTI ANDREA             : M45: APD MARCON I 93 UISP      :  1'13"00 : 
: 11 : SERTORI MATTEO             : M20: SEVEN MAST ER NUOTO       :  1'12"00 : 
: 10 : GRAZZI ENRICO              : M25: CUS FERRAR A              :  1'10"50 : 
:  9 : GENTILINI LORENZO          : M20: APD MARCON I 93 UISP      :  1'10"00 : 
:  8 : MANISCALCO PAOLO           : M25: POL. MASI                :  1'10"00 : 
:  7 : VENTURI ANDREA             : M25: POL. MASI                :  1'09"00 : 
:  6 : BORGHI MANUELE             : M35: NUOTO CLUB  SASSUOLO      :  1'08"00 : 
:  5 : RINALDI NICOLO'            : M20: NUOTO CLUB  2000 FAENZA   :  1'07"00 : 
:  4 : TOZZI DYLAN                : M25: NUOTO CLUB  2000 FAENZA   :  1'06"00 : 
:  3 : TERZIARI VANES             : M40: SPORT UP -  TEAM NUOTO IMO:  1'06"00 : 
:  2 : MARAGNO MARCELLO           : M20: CUS FERRAR A              :  1'04"00 : 
:  1 : MACCARI SAMUEL             : M30: ALBANUOTO OCCHIOBELLO    :  1'04"00 : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
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       50 FARFALLA FEMMINE                       Codice: F*F2 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
: 28 : TOSATTI LINDA              : M40: ALBANUOTO OCCHIOBELLO    :  1'10"00 : 
: 27 : FABBRI DEBORAH             : M45: APD MARCON I 93 UISP      :  1'01"00 : 
: 26 : SIRI BARBARA               : M45: NUOTO SPRI NT BORGO       :    55"00 : 
: 25 : SOTTANI DALILA             : M50: POL. MASI                :    55"00 : 
: 24 : SANTACHIARA DEBORA         : M25: EQUIPE SPO RTIVA          :    54"82 : 
: 23 : BISI MARTINA               : M30: SWIM TEAM LUGO           :    51"00 : 
: 22 : BRINI VALENTINA            : M25: EQUIPE SPO RTIVA          :    50"16 : 
: 21 : PREGNOLATO GIULIANA        : M45: ADRIA NUOT O              :    50"00 : 
: 20 : ROSSELLI PATRIZIA          : M45: EQUIPE SPO RTIVA          :    49"00 : 
: 19 : BONICELLI PATRIZIA         : M45: EQUIPE SPO RTIVA          :    48"00 : 
: 18 : SPOCCI CLARA               : M35: EQUIPE SPO RTIVA          :    47"00 : 
: 17 : BOSCHI GRAZIELLA           : M55: NUOTO SPRI NT BORGO       :    47"00 : 
: 16 : PRANZINI PAOLA             : M35: NUOTO SPRI NT BORGO       :    46"00 : 
: 15 : MAGNANI CHIARA             : M35: EQUIPE SPO RTIVA          :    45"90 : 
: 14 : RANDI GIULIA               : M25: SWIM TEAM LUGO           :    45"00 : 
: 13 : GALLI CARLOTTA             : M30: B.BLU FERR ARA            :    45"00 : 
: 12 : BIONDI NICOLETTA           : M40: SEVEN MAST ER NUOTO       :    45"00 : 
: 11 : VANNUCCHI CARLA            : M55: POL. MASI                :    44"00 : 
: 10 : DI SANTO STEFANIA          : M25: EQUIPE SPO RTIVA          :    40"00 : 
:  9 : ALESSI ANNA                : M20: CUS FERRAR A              :    36"00 : 
:  8 : VAN DER MEER VALENTINA     : M20: ASD NUOTAN DO             :    36"00 : 
:  7 : MALANCHIN DORALICE         : M30: CUS FERRAR A              :    36"00 : 
:  6 : FARNETI CARLOTTA           : M35: RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    35"00 : 
:  5 : TORBOLI LORENA             : M45: CUS FERRAR A              :    35"00 : 
:  4 : SENTIMENTI DANIELA         : M50: SPORT UP -  TEAM NUOTO IMO:    35"00 : 
:  3 : GUERZONI ELENA             : M25: WESPORT MO DENA           :    34"00 : 
:  2 : TARGHINI DEBORAH           : M20: SEVEN MAST ER NUOTO       :    33"00 : 
:  1 : MAGRIS RITA                : M25: POL. MASI                :    32"00 : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
  
       50 FARFALLA MASCHI                        Codice: M*F2 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
: 43 : FURIA CIRO                 : M45: EQUIPE SPO RTIVA          :    51"80 : 
: 42 : ROCCATO BRUNO              : M60: ADRIA NUOT O              :    49"00 : 
: 41 : D'AMICO GIOVANNI MARIA     : M55: NUOTO SPRI NT BORGO       :    46"00 : 
: 40 : CHINELLI DARIO             : M20: CUS FERRAR A              :    45"00 : 
: 39 : GRUMETTI GENNARO           : M30: B.BLU FERR ARA            :    45"00 : 
: 38 : MORINI DANIELE             : M60: SPORT UP -  TEAM NUOTO IMO:    45"00 : 
: 37 : BARBONI DINO               : M65: ADRIA NUOT O              :    43"80 : 
: 36 : CERVELLATI FABRIZIO        : M50: NUOTO SPRI NT BORGO       :    43"00 : 
: 35 : RIZZETTO SILVIO            : M35: ADRIA NUOT O              :    42"00 : 
: 34 : D'ANGELO NINO              : M55: RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    42"00 : 
: 33 : DAMIS LUIGI                : M40: SEVEN MAST ER NUOTO       :    40"00 : 
: 32 : VITI PIERLUIGI             : M45: NUOTO CLUB  SASSUOLO      :    39"50 : 
: 31 : NASOLINI MATTEO            : M20: CERVIA NUO TA             :    39"00 : 
: 30 : PIZZIRANI PIERO            : M40: POL. MASI                :    39"00 : 
: 29 : STEFANI DAVIDE             : M50: EQUIPE SPO RTIVA          :    38"69 : 
: 28 : MAZZUCCHINI SIMONE         : M25: ASD PEGO P ISCINE         :    38"00 : 
: 27 : TEISSERI GIANLUCA          : M40: ASD PEGO P ISCINE         :    38"00 : 
: 26 : FRANCESCHINI MICHELE       : M45: ALBANUOTO OCCHIOBELLO    :    38"00 : 
: 25 : MAZZOTTI GIOVANNI          : M55: SEVEN MAST ER NUOTO       :    38"00 : 
: 24 : BERTOLINI STEFANO          : M30: B.BLU FERR ARA            :    37"00 : 
: 23 : PICCOLO DAVIDE             : M40: EQUIPE SPO RTIVA          :    35"00 : 
: 22 : GAMBERINI FABRIZIO         : M55: POL. MASI                :    35"00 : 
: 21 : DALLARA LORENZO            : M20: CERVIA NUO TA             :    34"00 : 
: 20 : MORSELLI MATTIA            : M25: WESPORT MO DENA           :    34"00 : 
: 19 : PELLICONI JACOPO           : M30: SPORT UP -  TEAM NUOTO IMO:    33"50 : 
: 18 : GARDALI ALAN               : M35: NUOTO CLUB  SASSUOLO      :    33"00 : 
: 17 : ZUCCHINI ANDREA            : M45: APD MARCON I 93 UISP      :    33"00 : 
: 16 : TUBERTINI FEDERICO         : M25: POL. MASI                :    32"00 : 
: 15 : CATALANO RICCARDO          : M25: ASD NUOTAN DO             :    32"00 : 
: 14 : MASOTTI FRANCESCO          : M45: POL. MASI                :    32"00 : 
: 13 : ZANASI NICOLA              : M45: POL. MASI                :    32"00 : 
: 12 : VISCIONE FRANCESCO         : M20: CUS FERRAR A              :    31"50 : 
: 11 : MARTELLO ANDREA            : U20: ALBANUOTO OCCHIOBELLO    :    31"00 : 
: 10 : FERRARESE MARCO            : M25: ALBANUOTO OCCHIOBELLO    :    31"00 : 
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:  9 : ORIANI GIACOMO             : M25: NUOTO CLUB  2000 FAENZA   :    31"00 : 
:  8 : GORGATI FRANCESCO UMBERTO  : M20: CUS FERRAR A              :    30"00 : 
:  7 : BATTISTINI MATTEO          : M25: POL. MASI                :    30"00 : 
:  6 : BELLINI DIEGO              : M35: CUS FERRAR A              :    30"00 : 
:  5 : BENZI CLAUDIO              : M35: RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    29"00 : 
:  4 : ZERBINATI DANIELE          : M40: CUS FERRAR A              :    28"50 : 
:  3 : DOMENICHINI DAVIDE         : M25: SPORT UP -  TEAM NUOTO IMO:    28"00 : 
:  2 : LOSA EROS                  : M45: SPORT UP -  TEAM NUOTO IMO:    28"00 : 
:  1 : BORGHI MANUELE             : M35: NUOTO CLUB  SASSUOLO      :    27"50 : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
  
       50 DORSO FEMMINE                          Codice: F*D2 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
: 27 : TARGA SARA                 : M35: ALBANUOTO OCCHIOBELLO    :  1'00"00 : 
: 26 : MAGNANI CHIARA             : M35: EQUIPE SPO RTIVA          :  1'00"00 : 
: 25 : DI MATTEO VINCENZA         : M60: NUOTO SPRI NT BORGO       :    57"00 : 
: 24 : CERETTI CINZIA             : M45: POL. MASI                :    55"00 : 
: 23 : SOTTANI DALILA             : M50: POL. MASI                :    55"00 : 
: 22 : NOVARESE CHIARA            : M50: NUOTO SPRI NT BORGO       :    52"00 : 
: 21 : BARBIERI MARTA             : M25: B.BLU FERR ARA            :    50"00 : 
: 20 : BRINI VALENTINA            : M25: EQUIPE SPO RTIVA          :    49"00 : 
: 19 : GROSSI SANDRA              : M55: NUOTO SPRI NT BORGO       :    49"00 : 
: 18 : BORGHI BEATRICE            : M25: ALBANUOTO OCCHIOBELLO    :    48"00 : 
: 17 : PREARO ROSSELA             : M50: ALBANUOTO OCCHIOBELLO    :    47"00 : 
: 16 : BOSCHI GRAZIELLA           : M55: NUOTO SPRI NT BORGO       :    45"00 : 
: 15 : BRUSCHI NOEMI            FG: U20: WESPORT MO DENA           :    44"00 : 
: 14 : SAVORELLI ROBERTA          : M35: RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    44"00 : 
: 13 : ZANI LUCREZIA              : M20: SWIM TEAM LUGO           :    42"00 : 
: 12 : PASCUCCI ELENA             : M25: ASD NUOTAN DO             :    42"00 : 
: 11 : MOLNAR VERONICA            : M45: NUOTO CLUB  2000 FAENZA   :    42"00 : 
: 10 : MONTINI ANNA               : M50: NUOTO SPRI NT BORGO       :    42"00 : 
:  9 : IOANNA TYRIKOU-FRAZI       : M20: B.BLU FERR ARA            :    40"00 : 
:  8 : VIGNOLI CLAUDIA            : M25: SPORT UP -  TEAM NUOTO IMO:    40"00 : 
:  7 : RINALDI DALIA              : M20: NUOTO CLUB  2000 FAENZA   :    38"00 : 
:  6 : PREDONZANI SILVIA          : M25: CUS FERRAR A              :    37"00 : 
:  5 : ALESSI ANNA                : M20: CUS FERRAR A              :    36"00 : 
:  4 : MALANCHIN DORALICE         : M30: CUS FERRAR A              :    36"00 : 
:  3 : FILANGIERI LOREDANA        : M50: POL. MASI                :    36"00 : 
:  2 : ZANAROTTI ELENA            : M20: CUS FERRAR A              :    34"00 : 
:  1 : FONTANA ELEONORA           : M20: CUS FERRAR A              :    32"50 : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
 
       50 DORSO MASCHI                           Codice: M*D2 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
: 35 : BOTTAZZI ROBERTO           : M60: ASD PEGO P ISCINE         :     S.T. : 
: 34 : ZANELLATI NICOLA           : M25: B.BLU FERR ARA            :  1'00"00 : 
: 33 : SALA PAOLO                 : M40: NUOTO CLUB  SASSUOLO      :    50"00 : 
: 32 : ANSALONI MATTEO            : M30: WESPORT MO DENA           :    48"00 : 
: 31 : CARLONE ELIA               : M35: ADRIA NUOT O              :    48"00 : 
: 30 : PAOLONI PAOLO              : M70: NUOTO SPRI NT BORGO       :    48"00 : 
: 29 : MARCOMINI GIORGIO          : M55: APD MARCON I 93 UISP      :    45"00 : 
: 28 : MELE ANDREA                : M35: SPORT UP -  TEAM NUOTO IMO:    44"00 : 
: 27 : MARZANI FERNANDO           : M45: NUOTO CLUB  SASSUOLO      :    44"00 : 
: 26 : OSTI ROMANO                : M55: POL. MASI                :    43"00 : 
: 25 : TORTELLI MARCO             : M30: SWIM TEAM LUGO           :    42"00 : 
: 24 : ALLARI FEDERICO            : M30: ASD PEGO P ISCINE         :    42"00 : 
: 23 : NANETTI GIANNI             : M50: NUOTO SPRI NT BORGO       :    42"00 : 
: 22 : QUICI EMILIANO             : M35: SWIM TEAM LUGO           :    41"00 : 
: 21 : VIGNOCCHI ROBERTO          : M50: SEA SUB MO DENA           :    41"00 : 
: 20 : IMBRIACO ALESSANDRO        : M20: CUS FERRAR A              :    40"00 : 
: 19 : ROTONDI ANDREA             : M25: SWIM TEAM LUGO           :    40"00 : 
: 18 : BUSSETTI FABIO             : M40: EQUIPE SPO RTIVA          :    40"00 : 
: 17 : MEDIANI ANDREA             : M35: EQUIPE SPO RTIVA          :    39"00 : 
: 16 : MORELLI MAURO              : M45: SPORT UP -  TEAM NUOTO IMO:    36"50 : 
: 15 : DI GIANCARLO EUDARDO       : M20: SEA SUB MO DENA           :    36"00 : 
: 14 : PASI GIAN LUIGI            : M45: SWIM TEAM LUGO           :    36"00 : 
: 13 : GENTILINI LORENZO          : M20: APD MARCON I 93 UISP      :    35"00 : 
: 12 : SERTORI MATTEO             : M20: SEVEN MAST ER NUOTO       :    35"00 : 
: 11 : MAGRI FRANCESCO            : M20: WESPORT MO DENA           :    35"00 : 
: 10 : PINI MARCELLO              : M40: NUOTO CLUB  2000 FAENZA   :    35"00 : 
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:  9 : FADALTI ANDREA             : M45: APD MARCON I 93 UISP      :    35"00 : 
:  8 : AMORESE FRANCESCO          : M45: POL. MASI                :    35"00 : 
:  7 : RICCI ANDREA               : M20: SPORT UP -  TEAM NUOTO IMO:    34"00 : 
:  6 : CATALANO RICCARDO          : M25: ASD NUOTAN DO             :    34"00 : 
:  5 : GIOVANELLI STEFANO         : M35: NUOTO CLUB  SASSUOLO      :    34"00 : 
:  4 : GRAZZI ENRICO              : M25: CUS FERRAR A              :    32"00 : 
:  3 : MACCARI SAMUEL             : M30: ALBANUOTO OCCHIOBELLO    :    31"00 : 
:  2 : ZAGATTI FRANCESCO          : U20: CUS FERRAR A              :    30"00 : 
:  1 : VENTURI GIAN LUCA          : M30: RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    29"80 : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
  
       50 RANA FEMMINE                           Codice: F*R2 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
: 30 : DE ANGELIS MARILENA        : M70: POL. MASI                :  1'00"00 : 
: 29 : ROSSI CLAUDIA              : M40: NUOTO SPRI NT BORGO       :    56"00 : 
: 28 : DI MARCO MARIA             : M30: ALBANUOTO OCCHIOBELLO    :    55"00 : 
: 27 : PERITO MICHELA             : M35: POL. MASI                :    51"00 : 
: 26 : SOLDATI SARA             FG: U20: ALBANUOTO OCCHIOBELLO    :    50"00 : 
: 25 : PANZA FRANCESCA            : U20: WESPORT MO DENA           :    50"00 : 
: 24 : SIVIERO MARTINA            : M30: ADRIA NUOT O              :    49"00 : 
: 23 : CANTAGALLI PAOLA           : M35: NUOTO CLUB  2000 FAENZA   :    49"00 : 
: 22 : MILANI MELISSA             : M40: ADRIA NUOT O              :    49"00 : 
: 21 : SANTI MARINELLA            : M45: SEA SUB MO DENA           :    49"00 : 
: 20 : CAROLI FEDERICA            : M40: EQUIPE SPO RTIVA          :    48"60 : 
: 19 : ROMAGNOLI ARIANNA          : M25: CUS FERRAR A              :    48"00 : 
: 18 : PASOTTI OLESIA             : M40: SWIM TEAM LUGO           :    48"00 : 
: 17 : NOVARESE CHIARA            : M50: NUOTO SPRI NT BORGO       :    48"00 : 
: 16 : GROSSI SANDRA              : M55: NUOTO SPRI NT BORGO       :    48"00 : 
: 15 : MORELLI MARINA             : M50: SPORT UP -  TEAM NUOTO IMO:    47"00 : 
: 14 : FERRARI BEATRICE           : M20: ALBANUOTO OCCHIOBELLO    :    45"00 : 
: 13 : RUGHI FRANCESCA            : M35: SEVEN MAST ER NUOTO       :    45"00 : 
: 12 : GUZZI GLORIA               : M25: WESPORT MO DENA           :    42"00 : 
: 11 : FARNETI CARLOTTA           : M35: RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    41"80 : 
: 10 : BERTANI FEDERICA           : M40: SEVEN MAST ER NUOTO       :    41"00 : 
:  9 : MELANDRI MILENA            : M45: SPORT UP -  TEAM NUOTO IMO:    41"00 : 
:  8 : TESTA GERALDINA            : M50: POL. MASI                :    41"00 : 
:  7 : TARGHINI DEBORAH           : M20: SEVEN MAST ER NUOTO       :    40"00 : 
:  6 : GUZZI ERIKA                : M20: WESPORT MO DENA           :    40"00 : 
:  5 : LAGHI MARTA                : M20: NUOTO CLUB  2000 FAENZA   :    39"00 : 
:  4 : AMINI SHADE                : M20: CUS FERRAR A              :    38"00 : 
:  3 : MASSARI BEATRICE           : M20: SEVEN MAST ER NUOTO       :    38"00 : 
:  2 : MALASCORTA ALEXIA          : M20: SPORT UP -  TEAM NUOTO IMO:    38"00 : 
:  1 : GOBBI FRANCESCA            : M25: CERVIA NUO TA             :    38"00 : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
  
       50 RANA MASCHI                            Codice: M*R2 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
: 50 : FINI GABRIELE              : M70: APD MARCON I 93 UISP      :  1'01"00 : 
: 49 : MARCHETTI MATTEO           : M35: SWIM TEAM LUGO           :  1'00"00 : 
: 48 : AGRESTINI PIERFRANCO       : M75: POL GARDEN  RIMINI        :    55"00 : 
: 47 : NERI MASSIMO               : M40: SPORT UP -  TEAM NUOTO IMO:    50"00 : 
: 46 : D'ARIENZO ETTORE           : M50: B.BLU FERR ARA            :    50"00 : 
: 45 : FERRO MANUEL               : M30: ADRIA NUOT O              :    48"00 : 
: 44 : MAZZANTI STEFANO           : M50: APD MARCON I 93 UISP      :    47"00 : 
: 43 : FERRETTI MANUELE           : M30: EQUIPE SPO RTIVA          :    46"03 : 
: 42 : SONCINI LUCA               : M25: EQUIPE SPO RTIVA          :    45"00 : 
: 41 : MICHELINI DAVIDE           : M40: SWIM TEAM LUGO           :    45"00 : 
: 40 : IAZZETTA ANTONIO           : M45: SPORT UP -  TEAM NUOTO IMO:    45"00 : 
: 39 : FERRARI SARRO              : M55: ALBANUOTO OCCHIOBELLO    :    45"00 : 
: 38 : OSTI ROMANO                : M55: POL. MASI                :    45"00 : 
: 37 : MARCHI NICOLA              : M35: WESPORT MO DENA           :    43"00 : 
: 36 : AMADEI ALBERTO             : M40: ASD PEGO P ISCINE         :    43"00 : 
: 35 : VIGNOCCHI ROBERTO          : M50: SEA SUB MO DENA           :    43"00 : 
: 34 : BUMBACA LORENZO            : M35: SPORT UP -  TEAM NUOTO IMO:    42"00 : 
: 33 : QUICI EMILIANO             : M35: SWIM TEAM LUGO           :    42"00 : 
: 32 : MINGARDI MARCO             : M50: NUOTO SPRI NT BORGO       :    42"00 : 
: 31 : NANETTI GIANNI             : M50: NUOTO SPRI NT BORGO       :    42"00 : 
: 30 : GUIDOROSSI ANDREA          : M35: EQUIPE SPO RTIVA          :    41"30 : 
: 29 : RAGNI MATTEO               : U20: EQUIPE SPO RTIVA          :    41"00 : 
: 28 : BACCARANI SIMONE           : M20: EQUIPE SPO RTIVA          :    41"00 : 
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: 27 : DE CARLI DOMENICO          : M45: SWIM TEAM LUGO           :    41"00 : 
: 26 : NUGHES ANDREA              : M50: NUOTO SPRI NT BORGO       :    41"00 : 
: 25 : OGNIBENE LORENO            : M55: APD MARCON I 93 UISP      :    41"00 : 
: 24 : STEFANI DAVIDE             : M50: EQUIPE SPO RTIVA          :    40"18 : 
: 23 : GIANNINI GIOELE GIANLUCA   : M20: CERVIA NUO TA             :    40"00 : 
: 22 : TURRA MATTEO               : M45: POL. MASI                :    40"00 : 
: 21 : GIUSTI PIERO               : M50: POL. MASI                :    40"00 : 
: 20 : SANTAMARIA ALESSANDRO      : M20: NUOTO CLUB  2000 FAENZA   :    39"00 : 
: 19 : PARISI SALVATORE           : M40: SPORT UP -  TEAM NUOTO IMO:    39"00 : 
: 18 : SCHIUMARINI STEFANO        : M55: NUOTO CLUB  2000 FAENZA   :    39"00 : 
: 17 : VASTA VINICIO              : M55: POL. MASI                :    39"00 : 
: 16 : VISANI CHRISTIAN           : M30: SPORT UP -  TEAM NUOTO IMO:    38"50 : 
: 15 : MICHELINI ALESSANDRO       : M35: WESPORT MO DENA           :    38"50 : 
: 14 : GAMBERINI FABRIZIO         : M55: POL. MASI                :    38"00 : 
: 13 : SACCHETTI MATTIA           : M25: CERVIA NUO TA             :    37"00 : 
: 12 : MORO NICOLO'             FG: U20: ALBANUOTO OCCHIOBELLO    :    36"00 : 
: 11 : TERZIARI VANES             : M40: SPORT UP -  TEAM NUOTO IMO:    36"00 : 
: 10 : LAPPI FILIPPO              : M25: POL. MASI                :    35"00 : 
:  9 : TUBERTINI FEDERICO         : M25: POL. MASI                :    35"00 : 
:  8 : GRILLO MARCO               : M30: POL. MASI                :    35"00 : 
:  7 : TESTI DANIELE              : M50: WESPORT MO DENA           :    35"00 : 
:  6 : GUIDOTTI GIANLUCA          : M45: SPORT UP -  TEAM NUOTO IMO:    34"50 : 
:  5 : BUDELLAZZI JACOPO          : M20: NUOTO CLUB  2000 FAENZA   :    34"00 : 
:  4 : MARITATO MASSIMO           : M30: SPORT UP -  TEAM NUOTO IMO:    33"50 : 
:  3 : VENTURI ANDREA             : M25: POL. MASI                :    32"00 : 
:  2 : DOMENICHINI DAVIDE         : M25: SPORT UP -  TEAM NUOTO IMO:    31"50 : 
:  1 : MARAGNO MARCELLO           : M20: CUS FERRAR A              :    30"50 : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
 
 
       50 STILE LIBERO FEMMINE                   Codice: F*S2 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
: 47 : VITALI GLORIA              : M45: ADRIA NUOT O              :    59"50 : 
: 46 : FINARDI ALICE              : M35: ALBANUOTO OCCHIOBELLO    :    50"00 : 
: 45 : TARGA SARA                 : M35: ALBANUOTO OCCHIOBELLO    :    50"00 : 
: 44 : DE ANGELIS MARILENA        : M70: POL. MASI                :    47"00 : 
: 43 : BERTASINA OLGA             : M20: ALBANUOTO OCCHIOBELLO    :    45"00 : 
: 42 : RIMESSI ELISABETTA         : M20: B.BLU FERR ARA            :    45"00 : 
: 41 : CERETTI CINZIA             : M45: POL. MASI                :    45"00 : 
: 40 : DI MATTEO VINCENZA         : M60: NUOTO SPRI NT BORGO       :    45"00 : 
: 39 : ROMAGNOLI ARIANNA          : M25: CUS FERRAR A              :    44"00 : 
: 38 : SOLDATI SARA             FG: U20: ALBANUOTO OCCHIOBELLO    :    43"00 : 
: 37 : PERITO MICHELA             : M35: POL. MASI                :    43"00 : 
: 36 : NITTOLI KATIA              : M45: APD MARCON I 93 UISP      :    43"00 : 
: 35 : SANTINI ELISA              : M20: NUOTO CLUB  2000 FAENZA   :    42"00 : 
: 34 : BONFIGLIOLI MARINA         : M35: NUOTO CLUB  2000 FAENZA   :    42"00 : 
: 33 : MILANI MELISSA             : M40: ADRIA NUOT O              :    42"00 : 
: 32 : SIVIERO MARTINA            : M30: ADRIA NUOT O              :    41"00 : 
: 31 : ANDREELLA VALENTINA        : M25: B.BLU FERR ARA            :    40"00 : 
: 30 : MORGANTI PATRIZIA          : M35: SWIM TEAM LUGO           :    40"00 : 
: 29 : PASOTTI OLESIA             : M40: SWIM TEAM LUGO           :    40"00 : 
: 28 : MORELLI MARINA             : M50: SPORT UP -  TEAM NUOTO IMO:    40"00 : 
: 27 : MONTINI ANNA               : M50: NUOTO SPRI NT BORGO       :    39"00 : 
: 26 : BRUNETTI AMBRA             : M55: NUOTO SPRI NT BORGO       :    38"50 : 
: 25 : CAROLI FEDERICA            : M40: EQUIPE SPO RTIVA          :    36"78 : 
: 24 : BRUSCHI NOEMI            FG: U20: WESPORT MO DENA           :    36"00 : 
: 23 : SOLIERI GIORGIA          FG: U20: WESPORT MO DENA           :    36"00 : 
: 22 : GENTILE JENNIFER         FG: U20: WESPORT MO DENA           :    36"00 : 
: 21 : GUZZI ERIKA                : M20: WESPORT MO DENA           :    36"00 : 
: 20 : SAVORELLI ROBERTA          : M35: RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    35"60 : 
: 19 : IOANNA TYRIKOU-FRAZI       : M20: B.BLU FERR ARA            :    35"00 : 
: 18 : SERRA ERICA                : M20: ASD NUOTAN DO             :    35"00 : 
: 17 : PREDONZANI SILVIA          : M25: CUS FERRAR A              :    35"00 : 
: 16 : GUZZI GLORIA               : M25: WESPORT MO DENA           :    35"00 : 
: 15 : GALLI CARLOTTA             : M30: B.BLU FERR ARA            :    35"00 : 
: 14 : RUGHI FRANCESCA            : M35: SEVEN MAST ER NUOTO       :    35"00 : 
: 13 : SCITA DEBORA               : M20: ALBANUOTO OCCHIOBELLO    :    34"00 : 
: 12 : MELANDRI MILENA            : M45: SPORT UP -  TEAM NUOTO IMO:    33"00 : 
: 11 : CAPELLI GIGLIOLA           : M20: NUOTO CLUB  2000 FAENZA   :    32"00 : 
: 10 : ZANAROTTI ELENA            : M20: CUS FERRAR A              :    32"00 : 
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:  9 : NERI LUCIA                 : M25: ASD NUOTAN DO             :    32"00 : 
:  8 : BERTANI FEDERICA           : M40: SEVEN MAST ER NUOTO       :    32"00 : 
:  7 : TORBOLI LORENA             : M45: CUS FERRAR A              :    32"00 : 
:  6 : GUERZONI ELENA             : M25: WESPORT MO DENA           :    31"00 : 
:  5 : SENTIMENTI DANIELA         : M50: SPORT UP -  TEAM NUOTO IMO:    30"90 : 
:  4 : FONTANA ELEONORA           : M20: CUS FERRAR A              :    30"50 : 
:  3 : MALASCORTA ALEXIA          : M20: SPORT UP -  TEAM NUOTO IMO:    30"00 : 
:  2 : GOBBI MARTINA              : M25: CERVIA NUO TA             :    30"00 : 
:  1 : MAGRIS RITA                : M25: POL. MASI                :    30"00 : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
  
       50 STILE LIBERO MASCHI                    Codice: M*S2 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
: 89 : MARCHETTI MATTEO           : M35: SWIM TEAM LUGO           :    50"00 : 
: 88 : FINI GABRIELE              : M70: APD MARCON I 93 UISP      :    48"00 : 
: 87 : ZARATTINI FABIO            : M40: WESPORT MO DENA           :    45"00 : 
: 86 : PELA' LEONARDO             : M50: ALBANUOTO OCCHIOBELLO    :    44"00 : 
: 85 : TONAZZI SAURO              : M50: ADRIA NUOT O              :    43"00 : 
: 84 : PAGANI MICHELE             : M50: SWIM TEAM LUGO           :    42"00 : 
: 83 : MARCHETTI MATTIA           : U20: WESPORT MO DENA           :    41"00 : 
: 82 : FERRO MANUEL               : M30: ADRIA NUOT O              :    40"00 : 
: 81 : GRUMETTI GENNARO           : M30: B.BLU FERR ARA            :    39"00 : 
: 80 : NERI MASSIMO               : M40: SPORT UP -  TEAM NUOTO IMO:    38"00 : 
: 79 : D'ANGELO NINO              : M55: RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    38"00 : 
: 78 : PAOLONI PAOLO              : M70: NUOTO SPRI NT BORGO       :    38"00 : 
: 77 : MARZANI FERNANDO           : M45: NUOTO CLUB  SASSUOLO      :    37"00 : 
: 76 : IMBRIACO ALESSANDRO        : M20: CUS FERRAR A              :    36"00 : 
: 75 : MELE ANDREA                : M35: SPORT UP -  TEAM NUOTO IMO:    36"00 : 
: 74 : SALA PAOLO                 : M40: NUOTO CLUB  SASSUOLO      :    36"00 : 
: 73 : D'AMICO GIOVANNI MARIA     : M55: NUOTO SPRI NT BORGO       :    36"00 : 
: 72 : GIANNINI GIOELE GIANLUCA   : M20: CERVIA NUO TA             :    35"00 : 
: 71 : RICCI ALAN                 : M20: SWIM TEAM LUGO           :    35"00 : 
: 70 : OLIVARI RICCARDO           : M35: ASD PEGO P ISCINE         :    35"00 : 
: 69 : MARCHI NICOLA              : M35: WESPORT MO DENA           :    35"00 : 
: 68 : IAZZETTA ANTONIO           : M45: SPORT UP -  TEAM NUOTO IMO:    35"00 : 
: 67 : ROCCHI FLAVIO              : M65: SPORT UP -  TEAM NUOTO IMO:    35"00 : 
: 66 : MAZZUCCHINI SIMONE         : M25: ASD PEGO P ISCINE         :    34"00 : 
: 65 : TEISSERI GIANLUCA          : M40: ASD PEGO P ISCINE         :    34"00 : 
: 64 : FOLLONI ALESSANDRO         : M40: EQUIPE SPO RTIVA          :    34"00 : 
: 63 : FERRETTI MANUELE           : M30: EQUIPE SPO RTIVA          :    33"00 : 
: 62 : DAMIS LUIGI                : M40: SEVEN MAST ER NUOTO       :    33"00 : 
: 61 : NUGHES ANDREA              : M50: NUOTO SPRI NT BORGO       :    33"00 : 
: 60 : TESTI DANIELE              : M50: WESPORT MO DENA           :    33"00 : 
: 59 : NASOLINI MATTEO            : M20: CERVIA NUO TA             :    32"00 : 
: 58 : CHINELLI DARIO             : M20: CUS FERRAR A              :    32"00 : 
: 57 : DI GIANCARLO EUDARDO       : M20: SEA SUB MO DENA           :    32"00 : 
: 56 : TORTELLI MARCO             : M30: SWIM TEAM LUGO           :    32"00 : 
: 55 : BUMBACA LORENZO            : M35: SPORT UP -  TEAM NUOTO IMO:    32"00 : 
: 54 : PASI GIAN LUIGI             : M45: SWIM TEAM LUGO           :    32"00  : 
: 53 : FERRARI GABRIELE           : M50: ALBANUOTO OCCHIOBELLO    :    32"00 : 
: 52 : RAGNI MATTEO               : U20: EQUIPE SPO RTIVA          :    31"50 : 
: 51 : SONCINI LUCA               : M25: EQUIPE SPO RTIVA          :    31"50 : 
: 50 : MEDIANI ANDREA             : M35: EQUIPE SPO RTIVA          :    31"50 : 
: 49 : LUGLI NICCOLO              : M20: WESPORT MO DENA           :    31"00 : 
: 48 : BERTOLINI STEFANO          : M30: B.BLU FERR ARA            :    31"00 : 
: 47 : QUATTRINI MAURO            : M40: SPORT UP -  TEAM NUOTO IMO:    31"00 : 
: 46 : VASTA VINICIO              : M55: POL. MASI                :    31"00 : 
: 45 : BACCARANI SIMONE           : M20: EQUIPE SPO RTIVA          :    30"80 : 
: 44 : MARZOCCHI EMANUELE         : M40: EQUIPE SPO RTIVA          :    30"47 : 
: 43 : TASINATO GIANLUCA          : M20: B.BLU FERR ARA            :    30"00 : 
: 42 : DALLARA LORENZO            : M20: CERVIA NUO TA             :    30"00 : 
: 41 : SACCHETTI MATTIA           : M25: CERVIA NUO TA             :    30"00 : 
: 40 : PELLICONI JACOPO           : M30: SPORT UP -  TEAM NUOTO IMO:    30"00 : 
: 39 : ZUCCHINI ANDREA            : M45: APD MARCON I 93 UISP      :    30"00 : 
: 38 : AMORESE GIUSEPPE           : M45: POL. MASI                :    30"00 : 
: 37 : MORELLI MAURO              : M45: SPORT UP -  TEAM NUOTO IMO:    29"60 : 
: 36 : DI CAMILLO FILIPPO         : U20: SWIM TEAM LUGO           :    29"00 : 
: 35 : RICCI ANDREA               : M20: SPORT UP -  TEAM NUOTO IMO:    29"00 : 
: 34 : MAGRI FRANCESCO            : M20: WESPORT MO DENA           :    29"00 : 
: 33 : LAPPI FILIPPO              : M25: POL. MASI                :    29"00 : 
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: 32 : ANDRAGHETTI RICCARDO       : M25: SWIM TEAM LUGO           :    29"00 : 
: 31 : GRILLO MARCO               : M30: POL. MASI                :    29"00 : 
: 30 : BELLINI DIEGO              : M35: CUS FERRAR A              :    29"00 : 
: 29 : BARNABE' MICHELE           : M40: SPORT UP -  TEAM NUOTO IMO:    29"00 : 
: 28 : GIULIANELLI MICHAEL      FG: U20: SWIM TEAM LUGO           :    28"90 : 
: 27 : SANTAMARIA ALESSANDRO      : M20: NUOTO CLUB  2000 FAENZA   :    28"30 : 
: 26 : BUDELLAZZI JACOPO          : M20: NUOTO CLUB  2000 FAENZA   :    28"30 : 
: 25 : RINALDI NICOLO'            : M20: NUOTO CLUB  2000 FAENZA   :    28"30 : 
: 24 : TOZZI DYLAN                : M25: NUOTO CLUB  2000 FAENZA   :    28"30 : 
: 23 : ORIANI GIACOMO             : M25: NUOTO CLUB  2000 FAENZA   :    28"30 : 
: 22 : PINI MARCELLO              : M40: NUOTO CLUB  2000 FAENZA   :    28"30 : 
: 21 : FERRARESE MARCO            : M25: ALBANUOTO OCCHIOBELLO    :    28"00 : 
: 20 : MORSELLI MATTIA            : M25: WESPORT MO DENA           :    28"00 : 
: 19 : AMORESE FRANCESCO          : M45: POL. MASI                :    28"00 : 
: 18 : MASOTTI FRANCESCO          : M45: POL. MASI                :    28"00 : 
: 17 : ZANASI NICOLA              : M45: POL. MASI                :    28"00 : 
: 16 : MIODINI MATTIA             : M25: EQUIPE SPO RTIVA          :    27"50 : 
: 15 : MANUZI MYCHAEL             : M30: ASD NUOTAN DO             :    27"50 : 
: 14 : ZERBINATI DANIELE          : M40: CUS FERRAR A              :    27"50 : 
: 13 : MARTELLO ANDREA            : U20: ALBANUOTO OCCHIOBELLO    :    27"00 : 
: 12 : TRAPA PIETRO               : M25: SWIM TEAM LUGO           :    27"00 : 
: 11 : MARITATO MASSIMO           : M30: SPORT UP -  TEAM NUOTO IMO:    27"00 : 
: 10 : GUIDOTTI GIANLUCA          : M45: SPORT UP -  TEAM NUOTO IMO:    27"00 : 
:  9 : LOSA EROS                  : M45: SPORT UP -  TEAM NUOTO IMO:    26"80 : 
:  8 : ZAGATTI FRANCESCO          : U20: CUS FERRAR A              :    26"50 : 
:  7 : VISCIONE FRANCESCO         : M20: CUS FERRAR A              :    26"50 : 
:  6 : BATTISTINI MATTEO          : M25: POL. MASI                :    26"50 : 
:  5 : MANISCALCO PAOLO           : M25: POL. MASI                :    26"50 : 
:  4 : COLANGELI VALENTINO        : U20: SPORT UP -  TEAM NUOTO IMO:    26"40 : 
:  3 : BENZI CLAUDIO              : M35: RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    25"80 : 
:  2 : GORGATI FRANCESCO UMBERTO  : M20: CUS FERRAR A              :    25"50 : 
:  1 : VENTURI GIAN LUCA          : M30: RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    24"90 : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
 
 
       4X50 STILE LIBERO FEMMINE                 Codice: F*L2 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
: 13 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA     : A  : NUOTO CLUB  2000 FAENZA   :     S.T. : 
: 12 : NUOTO CLUB 2000 FAENZA     : A  : NUOTO CLUB  2000 FAENZA   :     S.T. : 
: 11 : ASD NUOTANDO               : A  : ASD NUOTAN DO             :     S.T. : 
: 10 : B.BLU FERRARA              : B  : B.BLU FERR ARA            :     S.T. : 
:  9 : CUS FERRARA                : B  : CUS FERRAR A              :     S.T. : 
:  8 : EQUIPE SPORTIVA            : B  : EQUIPE SPO RTIVA          :     S.T. : 
:  7 : SPORT UP - TEAM NUOTO IMOLA: B  : SPORT UP -  TEAM NUOTO IMO:     S.T. : 
:  6 : WESPORT MODENA             : B  : WESPORT MO DENA           :     S.T. : 
:  5 : CUS FERRARA                : C  : CUS FERRAR A              :     S.T. : 
:  4 : EQUIPE SPORTIVA            : C  : EQUIPE SPO RTIVA          :     S.T. : 
:  3 : POL. MASI                  : C  : POL. MASI                :     S.T. : 
:  2 : WESPORT MODENA             : C  : WESPORT MO DENA           :     S.T. : 
:  1 : POL. MASI                  : D  : POL. MASI                :     S.T. : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
 
       4X50 STILE LIBERO MASCHI                  Codice: M*L2 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
: 15 : POL. MASI                  : A  : POL. MASI                :     S.T. : 
: 14 : ASD PEGO PISCINE           : B  : ASD PEGO P ISCINE         :     S.T. : 
: 13 : B.BLU FERRARA              : B  : B.BLU FERR ARA            :     S.T. : 
: 12 : CUS FERRARA                : B  : CUS FERRAR A              :     S.T. : 
: 11 : EQUIPE SPORTIVA 1          : B  : EQUIPE SPO RTIVA          :     S.T. : 
: 10 : EQUIPE SPORTIVA 2          : B  : EQUIPE SPO RTIVA          :     S.T. : 
:  9 : EQUIPE SPORTIVA 3          : B  : EQUIPE SPO RTIVA          :     S.T. : 
:  8 : POL. MASI                  : B  : POL. MASI                :     S.T. : 
:  7 : SPORT UP - TEAM NUOTO IMOLA: B  : SPORT UP -  TEAM NUOTO IMO:     S.T. : 
:  6 : WESPORT MODENA             : B  : WESPORT MO DENA           :     S.T. : 
:  5 : CUS FERRARA                : C  : CUS FERRAR A              :     S.T. : 
:  4 : POL. MASI                  : C  : POL. MASI                :     S.T. : 
:  3 : SPORT UP - TEAM NUOTO IMOLA: C  : SPORT UP -  TEAM NUOTO IMO:     S.T. : 
:  2 : WESPORT MODENA             : C  : WESPORT MO DENA           :     S.T. : 
:  1 : POL. MASI                  : D  : POL. MASI                :     S.T. : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
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DOMENICA 09 APRILE 2017  

TROFEO VALERIO RONDINELLI NUOTO MASTER 

QUARTA EDIZIONE 

PISCINA COMUNALE DI LUGO (RAVENNA) 
 
 
 

Cod   Società                           Atleti          Gare  Staff.   

 

001   ALBANUOTO OCCHIOBELLO (RO)              18      33      0      

002   APD MARCONI 93 UISP (BO)                 09      18      0      

003   ASD PEGO PISCINE (MN)                    06      12      1      

004   B.BLU FERRARA                        10      18     2      

005   NUOTO CLUB 2000 FAENZA (RA)            14      22      2      

006   CERVIA NUOTA (RA)                         06      12      0      

007   CUS FERRARA                          17      34      4      

008   EQUIPE SPORTIVA REGGIO EMILIA  21      42      5      

009   NUOTO CLUB SASSUOLO  (MO)            06      12      0      

010   NUOTO SPRINT BORGO  (BO)   15      30      0      

011   POL GARDEN RIMINI                    01       02      0      

012   POL. MASI CASALECCHIO (BO)                        24      48      6      

013   RINASCITA TEAM ROMAGNA RAVENNA 05  10      0      

014   SEA SUB MODENA                        03       06      0      

015   SEVEN MASTER NUOTO  (FC)                08      16      0      

016   SPORT UP - TEAM NUOTO IMOLA (BO)        26      48      3      

017   SWIM TEAM LUGO (RA)    18      27      0      

018   ADRIA NUOTO (RO)                      10      19      0      

019   WESPORT MODENA                      16      28      4      

020   ASD NUOTANDO CESENA            06      11      1      

                                         -----   -----  -----  

     TOTALI                                239     448    28      

 
 
 
 
 
 



IV Trofeo Valerio Rondinelli – Lugo, 9 aprile 2017 12

  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

La Uisp Ravenna-Lugo, organizzatrice e promotrice del Trofeo Valerio Rondinelli, e la Swim 

Team Lugo, che ha collaborato attivamente alla sua riuscita, desiderano ringraziare: 

La Famiglia Rondinelli e gli amici di Valerio; 

Deka Sport; MC Massimo Cilli; Ristorante Syrenè; Liverani Abbigliamento; Myo; Ikebana Piante e Fiori; Tenuta Fulcera; Ottica 

San Biagio; Andrea Giardiniere; BCC Credito Cooperativo Ravennate e Imolese Filiale di Lugo; 

La Piscina Comunale di Lugo;  

L’Amministrazione Comunale di Lugo; 

Le squadre partecipanti         

…e tutti i volontari che hanno reso possibile questa manifestazione 

Ristorante e Pizzeria nei pressi dell’ingresso della Piscina Comunale di Lugo a disposizione per tutte 
le società partecipanti al Trofeo Valerio Rondinelli. Le società interessate a pranzare al Ristorante 
Pizzeria «Da Zia Pop» sono pregate di comunicare il numero indicativo dei partecipanti alla segreteria 

della gara entro le ore 11.30 del 09 Aprile 2017. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uisp Ravenna-Lugo -  Sede di Lugo 

P.le Veterani dello Sport n. 4 

48022 Lugo (Ravenna) 

Tel. 0545-26924  0545-030353 

www.uisp.it/ravennalugo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

www.swimteamlugo.it 
 


